
Univerzita Hradec Králové 
Pedagogická fakulta 

Ústav primární a preprimární edukace
 

Posudek vedoucí/ho diplomové práce
 

Autor/ka: Nicol Exnerová

Název práce: Úroveň zrakového vnímání u předškoláků

Obor: Pedagogika předškolního věku

Rok: 2020

Vedoucí práce: Mgr. Jitka Vítová, Ph.D.

Oponent/ka práce: Mgr. Iva Košek Bartošová, Ph.D.

   

Obecné hodnocení 1 = nejlepší hodnocení; 5 = nejhorší hodnocení

Charakter práce: teoreticko-empirická
Rozsah: 70 stránek. odpovídající

Aktuálnost tématu:

Vytyčení cíle práce:

Jazyková a stylistická úroveň textu:

Celková odborná úroveň textu:

Celková formální úprava textu:

Prezentace vlastního názoru:

Použitá literatura: 40 titulů. dostatečný počet, aktuální.
Přílohy (počet): 3 vhodné pro doplnění textu

Využitelnost pro praxi:

Práce obsahuje drobné formální nedostatky (číslování od obsahu, který je stranou 1; ne/označení podkapitol s.
21 a další; neoznačení tabulky s. 24; atd.).

   



Teoretická část 1 = nejlepší hodnocení; 5 = nejhorší hodnocení

Kvalita zpracování teoretické části:

Použití citací v textu: adekvátní

Kritické hodnocení použitých zdrojů:

   

Empirická část 1 = nejlepší hodnocení; 5 = nejhorší hodnocení

Stanovení cíle výzkumu:

Volba výzkumných metod:

Stanovení a popis výzkumného souboru:

Analýza a interpretace dat:

Formální zpracování grafů a tabulek:

Shrnutí zjištění:

Diskuse výsledků:

Celková kvalita zpracování výzkumu:

   



Závěrečné zhodnocení práce

Shrnutí:
Studentka si vybrala téma, které je spojené s její budoucí profesí. V teoretické části prokázala schopnost
pracovat s odbornou literaturou. V praktické části práce měla možnost práce se standardizovaným testem
zrakového vnímání u dětí s vadami řeči a intaktní populací. Zkušenosti z realizace práce může přenést do své
budoucí praxe učitelky mateřské školy. Práce splňuje požadavky na daný tip práce - doporučuji ji k obhajobě.
Další náměty k obhajobě:
Co si z realizace praktické části práce odnášíte do praxe?

  Podpis:

V Hradci Králové dne: 03. 05. 2020  


